VOLBY 1990

Vysledky hlasovani ve volbach do Ceské narodni rady

Ustecky kraj

Zakladni udaje o volebni u€asti

Pocet osob zapsanych v seznamu voli¢u
Pocet osob, kterym byly vydany Ufedni obalky
Volebni uCast v %

Pocet odevzdanych Ufednich obalek

Pocet platnych hlasu celkem

593 266
568 841
95,9
568 245
560 419



